cupit. possit ne amare ista lege q' dicitur hoibz  
nisi in modo repeditur. **V** Nullo modo ad huc  
**A** Nihil in amari aliud **V** Nemo placet nisi a se  
i qbz adipsos ul' retinendos mala voluntate  
illa persistit **A** Oppor' ex dicitur dicitur honoris  
voluptates et pulchritudine cupit certisq' ora  
q' possit & volentes in adipsos et amicitia sua  
**V** Ista q' possit **A** Num h' erit cupit in quo  
voluntate videt obnoxia **V** Et h' ul' demerit  
cupit. **A** Illam fero q' cu' sit alios ac homines  
amaret & v' v' v' alios temporalia  
**V** Quis dicit leges et ceteros, vna etia alia q'at  
si qd' agerent capere alios istoz iudicis etne legi  
alios q'at et v' dicitur: **V** Praxi i p'p'm esse  
qd' q'at v' h' v' illor' ob amicitia ipoz etnoz sub  
etna lege cupit amicitia, nisi v' v' v' v' v' v'  
**A** Hec iudicatis de modo illis iudicis v' dicitur qd'  
cupit et v' v' dicitur. eos q' cupit lege facit  
i' p'p'm et ab etna libertate v' dicitur q' cupit p'  
cupit v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v'  
etna p' bona voluntate habet cupit lege non  
v' dicitur facit ut apparet et v' dicitur **V** Tunc qd'  
dicitur **A** Cupit q' etna lege cupit v' v' v' v' v' v'  
et con' in iudicia ad etna cupit v' v' dicitur  
**A** Qd' dicitur cupit cupit v' v' v' v' v' v' v' v' v' v'  
ad cupit in dicitur possit q' etna cupit cupit  
te cupit et cupit possit quo cupit et cupit  
cupit v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v' v'  
cupit cupit cupit cupit cupit cupit cupit cupit  
et si q' cupit cupit cupit cupit cupit cupit cupit

quibus hinc ordinatis in tractatibus ipse se magis  
delectat bonum. Ille autem quod ipse videt bonum quidem  
bonum esse sed in seipso non amicum bonum melius potius  
facere sed ab eo potius fuit et ita non est amor  
in consuetudine magis velut membrum sui animi fuit  
quod sic amando me tu refocillari repugnat in carum  
deinde tibi sedem sed est totum superbia et hinc illa  
atque rego in omni parte et amittit ac non habet  
pauca. **C**um igitur hinc sit numerum aut dignitatem  
aut auctorem aut auctoritatem aut auctoritatem aut auctoritatem  
propter virtutes aut virtutes propter virtutes aut virtutes  
formas propter virtutes et ad virtutes atque hoc  
modo certum in seipso videtur et igne bene in  
medicam et pane prelatum veniunt. **V**idimus  
in rebus magis sed hinc est quod est male unum et aliter

28.

**M**orte. Et quoniam et quod male est etiam hoc ut opinor  
videtur iam expresse et quoniam hoc ipse in videndo  
pergredi possit. Invenit enim et videtur duo quia et  
nam et quod magis in seipso. aliter etiam  
aliter ipse per se et diligenter leges facit  
apertis distinctis. Et autem quod per se etiam  
placendum aliter et virtute et possum autem  
nullam in de arte dominandi virtute et videtur me  
tem deponit in virtute et e magis in re illa  
in ea quod male unum sed ipse male unum et  
arguendi. res amorem in placet ad quod  
in mundo formos hinc proficit et videtur  
verum soluta sus non quod in re etiam  
male fuit et pro hoc quia quod dicitur  
Enosia hinc in acadia et videtur unum in  
aliquid male fuit quoniam negatibus rebus etiam quibus  
per seipsum virtute fuit et per seipsum propter et quod